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EEUURROOPPEEAANN  TTUURRFFGGRRAASSSS  PPRROODDUUCCEERRSS  AASSSSOOCCIIAATTIIOONN  
Via dell’Ambrogiana, 5 – Livorno (LI) 

C.F. 92123490499    

BBaallaannccee  sshheeeett  22002200 

 

INCOME 

DESCRIPTION 
INSTITUTIONAL 

ACTIVITY 
COMMERCIAL 

ACTIVITY 
FUND RAISING 

MEMBERSHIPS Growers < 10 ha 
MEMBERSHIPS Growers > 10 ha 
MEMBERSHIPS Edu \ Res \ Agr 
SPONSORSHIPS Platinum 
SPONSORSHIPS Gold 
SPONSORSHIPS Silver 
DRV German members 
Norwegian growers 

787,26 
4.000,00 
100,00 
8.000,00 
4.000,00 
2.436,25 
4.700,00 
1.400,00 

  

SUBTOTAL 25.423,50 -  

 Total income 25.423,50 
 

EXPENSES 

DESCRIPTION 
INSTITUTIONAL 

ACTIVITY 
COMMERCIAL 

ACTIVITY 
FUND RAISING 

BANKING/ PAYPAL EXPENSES and INTEREST 
SOCIAL MEDIA MANAGEMENT 
WEBSITE (Upgrade software, Backup, maintenance) 
SECRETARIAT 
WEBMASTERING 
ACCOUNTING 
NEWSLETTER 
ETP Board meeting Jan 2020 
Various (Zoom account) 
ETP EXPO EXPENSES (JV Events) 

464,39 
2.400,00 

976,00 
12.566,00 

3.050,00 
2.440,00 
4.026,00 
2.293,32 

170,68 
1.185,80 

  

SUBTOTAL 29.572,19 - - 

 Total expenses 29.572,19 
 

PROFIT AND LOSS ACCOUNT 

NET ASSETS 2019 48.231,01 

TOTAL INCOME  25.423,51 

TOTAL EXPENDITURE  29.572,19 

NET OPERATING PROFIT 2020 - 

NET OPERATING  LOSS 2020 -4.148,68 
 

ASSETS AND LIABILITIES 31/12/2020 

ASSETS AMOUNT LIABILITIES AMOUNT 

PETTY CASH 
BANK 
PAYPAL 

00,00 
44.071,06 

11,27 

PETTY CASH 
BANK 
PAYPAL 

- 
- 
- 

total assets 44.082,33 total liabilities - 

NET ASSETS 44.082,33 NET LIABILITIES  
The above balance sheet is correct and real and corresponds to fiscally regular and fully accounted documentation. 

The above budget sheet was send to the members as written communication due to Covid-19 restrictions 
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EEUURROOPPEEAANN  TTUURRFFGGRRAASSSS  PPRROODDUUCCEERRSS  AASSSSOOCCIIAATTIIOONN  
Via dell’Ambrogiana, 5 – Livorno (LI) 

C.F. 92123490499    

RReennddiiccoonnttoo  ggeessttiioonnaallee  22002200  
 

PROVENTI 

DESCRIZIONE 
ATTIVITA’ 

ISTITUZIONALE 
ATTIVITA’ 

COMMERCIALE 
RACCOLTA FONDI 

SOCI zollatori < 10 ha 
SOCI zollatori > 10 ha 
SOCI Edu \ Res \ Agr 
SPONSOR Platinum 
SPONSOR Gold 
SPONSOR Silver 
Soci tedeschi DRV 
Soci Norvegesi 

787,26 
4.000,00 
100,00 
8.000,00 
4.000,00 
2.436,25 
4.700,00 
1.400,00 

  

SUBTOTALE 25.423,51 -  

 Totale proventi 25.423,51 
 

ONERI 

DESCRIZIONE 
ATTIVITA’ 

ISTITUZIONALE 
ATTIVITA’ 

COMMERCIALE 
RACCOLTA FONDI 

COMMISSIONI, ONERI ed INTERESSI BANCARI/PAYPAL 
GESTIONE DEI SOCIAL MEDIA 
WEBSITE (Upgrade software, Backup, maintenance) 
SPESE di SEGRETERIA 
WEBMASTERING 
CONTABILITA’ 
NEWSLETTER 
Riunione CdA ETP Feb. 2020 
Varie (Zoom account) 
ETP EXPO (JV Events) 

464,39 
2.400,00 

976,00 
12.566,00 

3.050,00 
2.440,00 
4.026,00 
2.293,32 

170,68 
1.185,80 

  

SUBTOTALE 29.572,19 - - 

 Total oneri 29.572,19 
 

DETERMINAZIONE DEL RISULTATO DELLA GESTIONE 

AVANZO/DISAVANZO GESTIONE ESERCIZIO 2019 48.231,01 

TOTALE PROVENTI 25.423,51 

TOTALE ONERI 29.572,19 

AVANZO DI GESTIONE 2020 (se positivo) - 

DISAVANZO DI GESTIONE 2020 (se negativo) -4.148,68 
 

SITUAZIONE PATRIMONIALE 

ATTIVITA’ IMPORTO PASSIVITA’ IMPORTO 

CASSA 
BANCA 
PAYPAL 

00,00 
44.071,06 

11,27 

CASSA 
BANCA 
PAYPAL 

- 
- 
- 

totale attivo 44.082,33 totale passivo - 

AVANZO ATTIVO 44.082,33 DISAVANZO PASSIVO  
 

Il presente Rendiconto gestionale è vero e reale e corrisponde alla documentazione contabile fiscalmente regolare. 
Il presente rendiconto è stato inviato per consultazione scritta ai soci ETP, a causa delle restrizioni per Covid-19. 


